JHNKF発 第R03-011-01号

令和３年８月３日

 学 校 長 殿

                         全国高等学校日本拳法連盟

                         会 長  阿 部 政 之

                              （公印省略）

第６６回全国高等学校日本拳法選手権大会

大会準備の派遣について（依頼）

謹啓 時下盛夏の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本連盟に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、下記の通り第 66 回全国高等学校日本拳法選手権大会を開催するこ

とになりました。大会運営にあたり、会場設営や感染症対策等のため、当日早朝から

準備を行うことになりました。

つきましては、貴校部員と顧問教員の参加につきまして、ご配慮くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１．大会名   第 66回全国高等学校日本拳法選手権大会

２．準 備   令和３年８月１８日（水）７：３０集合 検温受付

                    ８：００～  会場準備

３．大会会場  和歌山ビッグホエール

        所在地：和歌山市手平２丁目１－１

        電話番号：０７３４－３３－００３５

以 上